
I kto tu rządzi?

Test zgodny z prawdą.

Poziom trudności: Średni

1. Kto nie jest głównym bohaterem serialu?

A - P.Walczak

B - Tomasz

C - P.Batycka

D - Kamil

2. Kim był kiedyś (nie obecnie) tata Marty?

A - Zawodowym trenerem

B - zawodowym piłkarzem

C - kierowcą

D - szefem klubu piłkarskiego

3. Kim jest Baśka?

A - Mamą Kamila

B - Babcią Elizy

C - Komornikiem zaprzyjażnionym z Tomkiem

D - Matką Agaty

4. Ile odcinków ma serial?

A - 34

B - 56

C - 89

D - 52

5. Kim z zawodu jest Agata?

A - gosposią

B - prezesem 3 co do wielkości agencji reklamowej w Polsce

C - służącą generałowej mieszkającej obok

D - klaunem
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6. Marta ma...

A - świetny kop na bramkę.

B - czerwone włosy.

C - kucyka pony.

D - świetnie ukrwiony mózg.

7. Ile razy w całym życiu Tomek i Agata się całowali?

A - oni się nie całowali

B - 1 raz

C - nie wiadomo

D - 2 razy

8. Jeki rodzaj zwierząt najbardziej lubi Kamil?

A - gady

B - ptaki

C - zwierzęta domowe(psy,koty,)

D - on nie lubi zwierząt

9. Jak nazywa się Baśka?

A - Barbara Czaskiel

B - w serialu o tym nie mówili

C - Barbara Zamojska

D - Barbara Batycka

10. Które zdanie jest prawdziwe?

A - mąż Agaty to Rafał

B - córka Agaty ma na imię Baśka

C - Baśka jest żoną Tomasza

D - Ojciec Agaty umarł, gdy ta miała 14 lat
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I kto tu rządzi?

Test zgodny z prawdą.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. D

4. D

5. B

6. A

7. D

8. A

9. C

10. D
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